
 

UCHWAŁA Nr X/91/11 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 30 sierpnia 2011 roku  

 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału miasta i gminy Bobolice na obwody do 

głosowania. 

 
       Na podstawie art. 12 § 2  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy ( Dz.U. Nr 
21,poz.112,Nr 26,poz.134, Nr 94,poz. 550 oraz Nr 102,poz.588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, 
poz. 881 oraz Nr 149, poz. 889) na wniosek Burmistrza Bobolic Rada Miejska w Bobolicach 
uchwala, co następuje: 
 
        § 1. 1. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 do uchwały Nr XL/275/02 Rady Miejskiej 

w Bobolicach z dnia 10 lipca 2002 r. w sprawie podziału miasta i gminy Bobolice na obwody 

do głosowania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 54, poz. 1201; z 2005 Nr 9, poz. 19 ; 

z 2010 nr 108,poz.1943); 

 

  1)   w obwodzie Nr 1,  wprowadza się w granicach obwodu „ul. Brzozową” 

 

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

       PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
                       Zdzisław Czarnecki  
 

 


